99 Item, cense owed by Perrodus de Brevaux burgensis Melduni nomine suo et Ysabelle eius uxoris filie Berseti de Brevaux quondam (The name is listed in the margin as Brenans, but this is very definitely the family from the lieu-dit Breyvaux, who by this time produced the notary Anthonius Breyvaux, whose clear signature is found on many documents.)

99v The text is not very clear, but there may be some additional amounts due from Jaquetus de Salvion (=Sarvion, Servion) pro duabus partibus census infrascripti et liberi Roleti Cerjat pro tercia parte duos solidos tres denarios obolum Lausannensium novorum. Item, et

Petrus de Wliens domicellus viginti duos denarios obolum Lausannensium novorum. Item, duodecim denarios Lausannensium novorum census solvendos prout supra in quibus eidem Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur idem Perrodus... Evidently, the lesser nobles also collected censes on some properties, and a portion of what they collected was then to be paid to Ysabella.

99v Item, cense owed by **Johannes Gres de Bressona habitator**, ex acquisito per ipsum facto de tenemento Perrodi filii Auberti de Bressona a dicto Perrodo filio dicti Auberti, a total of 13 separate properties, on one of which, in the village of Bressonnaz, there is a house. See also below, fol. 133.

Item, sexaginta novem solidos tres obolos novorum Lausannensium annuales solvendos dicto termino.

Item, unum caponem census.

Item, unum bichetum avene ad mensuram Melduni solvendum ut supra, in quibus prefate Domine Ysabelle et suis annualiter tenetur Johannes Gres de Bressona habitator, qui sub dicto censu tenet ab eadem et suis ex acquisito per ipsum facto de tenemento Perrodi filii Auberti de Bressona a dicto Perrodo filio dicti Auberti, res inferius designatas,

100 Primo, domum suam cum ochia eidem contigua continentem unam posam sitam in Villa de Bressona juxta terram liberorum Johanneti de Bressona ab oriente, et iter publicum ab occidente.

Item, tres posas terre supra aquam de Ongina juxta terram dictorum liberorum Johanneti de Bressona ab occidente, et terram eiusdem confitentis ab oriente.

Item, duas falcatas prati in loco de Brevaуз juxta pratum Perrodi de Brevaуз ab occidente, et pratum dictorum heredum (meaning possibly the children of the late Johannetus de Bressona ?) ab oriente.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam de longitudine Broye juxta terram Jaqueti Murisier a vento, et Broyam a borea.

Item, duas falcatas prati in prato de Brevaуз juxta pratum Perrodi de Brevaуз ab occidente, et pratum dictorum liberorum [Johanneti de Bressona] ab oriente.

Item, dimidię falcatam prati in Grossa Petra juxta aquam Quarrogii ab occidente, et terram predictorum liberorum [Johanneti de Bressona] ab oriente et occidente. Item, supra Onginam dimidię falcatam prati juxta terram Jaqueti Murisier a parte venti, et terram dicti confitentis a parte boree.

Item, quatuor posas terre en Brevaуз juxta Broyam a vento, et terram dictorum liberorum [Johanneti de Bressona] a borea.

Item, quatuor falcatas prati en la Rosery juxta pratum Wlliermi Chartrerii ab occidente, et iter publicum ab oriente.

Item, in Prato de la Saugy quartam partem unius falcate prati juxta pratum dictorum liberorum [Johanneti de Bressona] a borea, et iter publicvam a vento.

Item, unam planchiam continentem unam falcatam ante Bressona juxta terram dictorum liberorum [Johanneti de Bressona] hinc et inde.

Item, ou Chastellar unum massum terre continentem tres posas terre juxta terram Perrodi de Brevauz ab oriente, et terram dicti confitentis ab occidente.

100 Item, **apud Wllienjauxz,**

100 Et primo, cense owed by Perrodus de Mossez de Wllienjaux

100v Item, cense owed by Petrus Bechat de Wllienjauz

101 Item, cense owed by Johannes Gondo

101 Item, cense owed by Giraldus Gondardi (or Goudardi)

(Fol. 101v is blank.)

102 Item, **apud Meldunum,**

102 Et primo, cense owed by Jaquetus Duczat de Melduno morans in Cruce

102 Item, cense owed by Perreta dicta Doucy de Melduno morans apud Crucem

102 Item, cense owed by Marguerita filia Michaelis Papellart de Melduno quondam

102 Item, cense owed by Johannodus Battalliars de Melduno morans in Cruce

102v Item, cense owed by Johannes Quinson de Melduno

102v Item, cense owed by Nantermus Duchet de Melduno

102v Item, cense owed by Girardus Chavaneta de Melduno suctor nomine tutorio seu administratio Johannis et Petri liberorum Johannis Chavaneta de Melduno quondam

103 Item, cense owed by Johannes Vouterat de Melduno nomine suo et tanquam conjuncta persona Jaqueti Vouterat fratri sui

103 Item, cense owed by Mermetus Janini de Melduno morans in Cabanis Melduni

- 103 Item, cense owed by Johannes Wlliermet de Cabanis Melduni
- 103v Perretus Attivilliodi ? de Cruce nomine suo et Jaquete eius uxoris
- 103v Stephanus Polat morans in Cruce
- 104 Mermetus Buret habitator Melduni nomine suo et Perrete de Bressona eius uxoris
- 104 Johannodus Villan de Melduno
- 104 Roletus Garmiedat ? de Melduno
- 104 Perrodus Pavoyot ? (Panyot ?) dictus Joterez de Melduno
- 104 Johannetus filius Johannodi Blanchet morans in Cabanis Melduni
- 104v Giraldus Basin de Melduno
- 104v Broeyseta relictta Perrodi de Combremont
- 104v Stephanus Vionars de Melduno
- 104v Johannetus Rascellat ? (Rastellat ?) de Melduno
- 104v Anthonius Provana
- 105 Lambertus Thome de Cabanis Melduni
- 105 Johanneta filia Perrodi Guilliermi de Melduno uxor Johannis Advart ?
- 105 Broeyseta relictta Perrodi Guilliermi
- 105v Petrus filius Jaquerii Ysabel de Paterniaco morans Melduni
- 105v Roletus filius Jaquerii Ysabel de Melduno
- 106 Roletus Moura morans apud Sottens
- 106 Johannes Ogens textor nomine suo et Mavillione eius uxoris
- 106 Stephanus Rapilliar de Melduno
- 106 Broeyseta relictta Wlliermi Magdalena de Melduno
- 106 Alesia relictta Perrodi Ansel de Melduno